
NOVINKA NOVINKA

Servis, za kterým stojí lidé

SERVIS, ZA KTERÝM STOJÍ LIDÉ

www.pal.cz

P & L, spol. s r.o. vás srdečně zve na 

POLNÍ UKÁZKY STROJŮ  
A DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ P & L V HRUBČICÍCH 
6. září 2023 od 9.00 hod., Hrubčice u Prostějova
Program:
9.00 h  Prezence účastníků
9.30 h  Polní ukázky strojů firmy KÖCKERLING a další techniky z portfolia P & L
 NOVINKY: Představení technologie Strip-Till s přihnojením a zasetím strojem MZURI v jedné operaci 

 Rotační kypřiče s hvězdicovými koly CARRÉ Rotanet 
Dále budou představeny stroje Deutz-Fahr, Kinze, Bergmann, Agrio, Ag Leader, New Holland, Faresin, Sampo,  
Bauer, Wielton, Hardi, Tatra Agro, Vredo, Tierre.

 Z vlastní výroby P & L představíme stroje na pásové zpracování půdy Strip-Till, secí stroj Ripper, Terrier – aplikátor  
návnad a další.

 Součástí dne bude i praktické představení komunálního programu s traktory KIOTI a nakladač MULTIONE  
s širokým sortimentem příslušenství.

11.30 h Prohlídka provozovny a dalších strojů z nabídky P & L, informace o poskytovaných službách
12.00 h Oběd
13.00 h Tombola

 Po celou dobu akce zajištěno občerstvení.  
Akce se uskuteční i za nepříznivého počasí.

Těšíme se na Vaši návštěvu. Jsme již 33 let s Vámi.
P & L, spol. s r.o., Hrubčice 281, 798 21  Hrubčice, tel.: 582 302 810, e-mail: hrubcice@pal.cz



Servis, za kterým stojí lidé

SERVIS, ZA KTERÝM STOJÍ LIDÉ

www.pal.cz

Hrubčice
KroměřížŽďár n. S.

Světlá n. S.

Biskupice

Šumperk

Velké Meziříčí

Horná Streda

Osík

Popudinské 
Močidľany

Kašperské Hory

Kostelec 
nad Vltavou

Louny

www.pal.cz

TraktoryNavigace a monitory Přesné secí stroje Stroje na setí  
a meziřádkovou kultivaci

Automobily  
a traktory

Stroje na sklizeň pícnin Stroje na aplikaci  
kejdy

Kloubové  
nakladače

PostřikovačeTraktory, sklízecí mlátičky, lisy

Návěsy a rozmetadla Stroje na zpracování  
půdy a setí

Sklízecí mlátičky a harvestory Cisterny a kejdovače

Traktory, sklízecí mlá-
tičky, řezačky, lisy

Stroje pro pěstování  
a sklizeň brambor

Štípací stroje Kloubové nakladačeRadlice na sníh,  
rozmetadla

Přívěsy a návěsyPostřikovačeManipulátory Mulčovače Vyvážečky

Stroje na zpracování  
půdy a setí


